１

平成30年１月15日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 小田 玄紀

 （コード番号：3825 東証第２部）

問合せ先 経営管理部部長 廣谷 慎吾

 （TEL：03-6303-0280）

行使価額修正条項付き第９回新株予約権（第三者割当）の大量行使、

行使の完了及び月間行使状況に関するお知らせ

 当社が平成29年10月19日に発行した行使価額修正条項付き第９回新株予約権の平成30年１月

１日から同年１月15日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

  また、当該新株予約権は本日をもって行使が全て完了いたしましたので、平成30年１月（１月

１日から１月15日まで）における月間行使状況につきましても、あわせてお知らせいたします。

 尚、当初想定した資金調達額には至りませんでしたが、現時点では追加の第三者割当増資等の

株式希薄化を伴う資金調達は計画しておりません。

Ⅰ．大量行使

１． 銘 柄 名 株式会社リミックスポイント第９回新株予約権

２． １ 月 １ 日 か ら の 交 付 株 式 数 （ 株 ）

800,000株

[内訳]

EVO FUND  600,000株

Sea Otter Global Ventures,LLC  200,000株

３．
１月１日からの行使された新株予約権

の 数 及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
800,000個（発行総数の13.3％）

４．
1 2 月 3 1 日 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）

800,000個（800,000株）

[内訳]

EVO FUND  600,000株

Sea Otter Global Ventures,LLC  200,000株

５．
現 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
0個（0株）

 ６．月初からの行使状況

行使日
交付株式数（株）

行使価額（円）
行使された新株予

約権の個数（個） 新株 移転自己株式

１月10日（水） 300,000 － 588 300,000

１月12日（金） 200,000 － 588 200,000

１月15日（月） 300,000 － 588 300,000

2

Ⅱ.月間行使状況

１． 行使内容

（１）銘柄名 株式会社リミックスポイント第９回新株予約権

（２）対象月間の交付株式数

普通株式 800,000 株

[内訳]

EVO FUND  600,000 株

Sea Otter Global Ventures,LLC  200,000 株

（３）対象月間の行使総額 470,400,000 円

（４）対象月間の行使総数及び

発行総数に対する行使比率

800,000個

（発行総数 6,000,000 個の 13.3％）

[内訳]

EVO FUND  600,000 個

Sea Otter Global Ventures,LLC  200,000 個

（５）前月末時点における未行使残存個数

800,000 個（800,000株）

[内訳]

EVO FUND  600,000 株

Sea Otter Global Ventures,LLC  200,000 株

（６）対象月月末時点における未行使残存個

数

0 個（0株）

２． 対象月間における行使状況（平成 30年１月 1 日から平成 30年１月 15日）

新株予約権行使日 交付株式数 行使価額（単

価）

行使価額（総額）

新株 移転自己

株式

平成 30年１月４日（木）    － 株 － 株 － 円 － 円

平成 30年１月５日（金） － 株 － 株 － 円 － 円

平成 30年１月９日（火） － 株 － 株 － 円 － 円

平成 30年１月 10日（水）  300,000株 － 株 588円 176,400,000 円

平成 30年１月 11日（木）    － 株 － 株 － 円 － 円

平成 30年１月 12日（金） 200,000株 － 株 588円 117,600,000 円

平成 30年１月 15日（月） 300,000株 － 株 588円 176,400,000 円

※対象月の前月末時点における発行済株式総数： 56,140,100 株（自己 60,000株を含む）

３． 行使制限に関する状況（上場規程第 434条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算し

た交付株式数

② 発行の払込日時点における

上場株式数

③ 行使制限に係る行使比率

（① /②）

800,000株 ※51,440,100 株 1.56％

※自己株式数 60,000株含む

以 上